Директору МОУ «Себеусадская средняя
(полная) общеобразовательная школа»

Учетный номер ______________              _________________________________________
«__» _________ 20___г родителя (Ф.И.О. заявителя)

__________________________________,
проживающего по адресу:_____________
___________________________________
Дом. тел.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________
________________________________________ в «____» класс  Вашей школы

Окончил (а) ______ классов ______________________________ школы
 Изучал (а) ________________ язык.

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________
Место работы, должность, раб. тел.__________________________________
_________________________________________________________________
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________
Место работы, должность, раб. тел.___________________________________
______________________________________________________________

Приложение:
Для приема в 10-й класс: аттестат об основном общем образовании
Для приема в течение учебного года: ведомость текущих отметок, личное дело
обучающегося.

С  уставом  ОУ,  лицензией  на  право  ведения  образовательной
деятельности,  со  свидетельством  о  государственной  аккредитации  ОУ,
основными образовательными программами, реализуемыми ОУ  и другими
документами, регламентирующими организацию образовательного процесса
ознакомлен (а)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-
ФЗ  «О  персональных  данных»  согласен  (на)  на  обработку  моих
персональных данных и персональных данных моего ребёнка.

 Подпись _______________         «__»____________20__ г.

	Директору МОУ «Себеусадская средняя (полная) общеобразовательная школа»
	ЗАЯВЛЕНИЕ.

		Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________  ________________________________________ в «____» класс  Вашей школы
	Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________